2

Конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность

главы Асбестовского городского округа

РЕШЕНИЕ

О признании конкурса по отбору кандидатур на должность

главы Асбестовского городского округа состоявшимся и представлении кандидатов в Думу Асбестовского городского округа
от 18.07.2022    № 4

г. Асбест

В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Асбестовского городского округа, утвержденным решением Думы Асбестовского городского округа от 24.02.2022 № 58/3
«Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Асбестовского городского округа в новой редакции» (в редакции решения Думы Асбестовского городского округа
от 07.04.2022 № 59/3),
Конкурсная комиссия
РЕШИЛА:
1. Признать конкурс по отбору кандидатур на должность главы Асбестовского городского округа состоявшимся и представить в Думу Асбестовского городского округа кандидатов для избрания главой Асбестовского городского округа по результатам конкурса:
1) Епимахова Ивана Валерьевича,

2) Тихонову Наталью Робертовну.

2. Направить настоящее решение в Думу Асбестовского городского округа не позднее 19 июля 2022 года.

3. Уведомить в письменной форме о принятом по результатам                       конкурса решении кандидатов, принявших участие в конкурсе, в срок                         до 20 июля 2022 года.
4. Информацию о результатах конкурса опубликовать в официальном печатном средстве массовой информации Асбестовского городского округа «Асбестовский рабочий» и разместить на официальном сайте Асбестовского городского округа в телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель конкурсной комиссии

	В.С. Шауракс

	Заместитель председателя
конкурсной комиссии

	С.В. Ларионов

	Секретарь конкурсной комиссии

	Н.М. Маслакова

	Члены конкурсной комиссии:

	Д.В. Александрин

	В.Р. Дубичев

	Е.И. Омарова

	Л.Ю. Ремезов

	Н.В.  Соколова